
PREISLISTE
BIKES

RENNRAD, MTB (KATEGORIE A)

1 TAG 45 €

2 TAGE 80 €

3 TAGE 110 €

4 TAGE 135 €

5 TAGE 155 €

6 TAGE 175 €

7 TAGE 190 €

AB 8. TAG JE 20 €

AB 15. TAG JE 15 €

RENNRAD, MTB (KATEGORIE B)

1 TAG 40 €

2 TAGE 70 €

3 TAGE 100 €

4 TAGE 120 €

5 TAGE 140 €

6 TAGE 160 €

7 TAGE 175 €

AB 8. TAG JE 20 €

AB 15. TAG JE 15 €

RENNRAD, MTB (KATEGORIE C)

1 TAG 35 €

2 TAGE 65 €

3 TAGE 90 €

4 TAGE 110 €

5 TAGE 125 €

6 TAGE 140 €

7 TAGE 150 €

AB 8. TAG JE 15 €

AB 15. TAG JE 12 €

ZUBEHÖR

MIETHELM PRO TAG 3 €

MIETSCHUHE MTB/SPD PRO TAG 10 €

GARMIN/GPS-GERÄT PRO TAG 10 €

WEITERE PREISSTAFFELUNGEN AUF ANFRAGE

TOUREN

GEFÜHRTE TOUR PRO PERSON 10 €

SONDERTOUREN AUF ANFRAGE

CANYON.BASE
CALA SERENA
MALLORCA, SPAIN


